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Országos Diákolimpia 2018
Női Tőr Egyéni A

II. korcsoport
Budapest, 2018. április 14.

Vívó (jelen, abc sorrendben - 31 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

ANTAL Katalin Ildikó ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ
ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
BÓDIS Vanda BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
ERŐS Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
FARKAS Lilla ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI
HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
HURGULY Lola GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
KISS Virág VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVŰ ÁLTALÁNO
LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
LŐRINCZ Csenge PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
MÁCSAI Lilla SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
MAHOVSZKIJ Szilvia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
MÁRKUS Boglárka LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
MATICS Kinga Szabina VARGA DOMOKOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA
MOLNÁR Kincső Szófia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
OSMANAJ Admira LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA
PINTÉR Abigél KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
PLÉLI Hanga DOROGI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÉS SPORTISKOLAI ÁLTALÁNO
RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
SZEKERES Nóra BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVŰ ÉS AN
SZÉNÁS Sára Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA
SZEVERÉNYI Sára Etelka KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
SZTANKOVICS Kinga BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA
TARPAI Panna BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA
VÖRÖS Fanni NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Országos Diákolimpia 2018
Női Tőr Egyéni A

II. korcsoport
Budapest, 2018. április 14.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
6 csoport (1 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direkt tábla
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Országos Diákolimpia 2018
Női Tőr Egyéni A

II. korcsoport
Budapest, 2018. április 14.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  47
GY/M ind. AT RG

KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSE  V  V  2  1 0,500 0 13 3
ERŐS Réka ÁRPÁD-HÁZI S  0  0  0  1 0,000 -19 1 5
MOLNÁR Kincső BUDAPEST XIII  3  V  2  0 0,250 -5 10 4
MAHOVSZKIJ Sz BOCSKAI ISTV  V  V  V  0 0,750 6 15 2
KOLLÁR Anna BUDAPEST IX.  V  V  V  V 1,000 18 20 1

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  48
GY/M ind. AT RG

MÁCSAI Lilla SZEGEDI TUDO  2  2  3  1 0,000 -12 8 5
KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZ  V  0 V3  4 0,500 -1 12 3
BARTUS Claudia BOCSKAI ISTV  V  V  V  4 0,750 11 19 2
KISS Virág VÁROSLIGETI  V  1  1  4 0,250 -5 11 4
ANTAL Katalin Il ZALAEGERSZE  V  V  V  V 1,000 7 20 1

Csoport szám 3    11:00    Pást szám  49
GY/M ind. AT RG

MÁRKUS Boglárk LÁGYMÁNYOS  3  1  3  V 0,250 -6 12 4
BÓDIS Vanda BOCSKAI ISTV  V  2  1  2 0,250 -8 10 5
SZEKERES Nóra BUDAPEST XIII  V  V  V  3 0,750 6 18 2
PINTÉR Abigél KŐBÁNYAI KA  V  V  4  V 0,750 7 19 1
RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜ  3  V  V  3 0,500 1 16 3

Csoport szám 4    11:00    Pást szám  50
GY/M ind. AT RG

SZEVERÉNYI Sár KŐBÁNYAI KA  2  V  V  2 0,500 -3 14 3
SIMON Borbála MINDSZENTY J  V  2  3  V 0,500 2 15 2
HARONI Agapi BORNEMISZA P  3  V  V  V 0,750 11 18 1
MATICS Kinga Sz VARGA DOMO  4  V  0  V 0,500 -3 14 3
LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTV  V  1  0  4 0,250 -7 10 5

Csoport szám 5    11:00    Pást szám  51
GY/M ind. AT RG

HURGULY Lola GYULAI IMPLO  3  V  2  2 0,250 -3 12 3
PLÉLI Hanga DOROGI MAGY V4  3  0  2 0,250 -9 9 5
OSMANAJ Admir LÁZÁR ERVIN  1  V  3  1 0,250 -8 10 4
SZÉNÁS Sára Em BUDAPEST XVI  V  V  V  V 1,000 14 20 1
LŐRINCZ Csenge PÁL APOSTOL  V  V  V  1 0,750 6 16 2

Csoport szám 6    11:00    Pást szám  52
GY/M ind. AT RG

VÖRÖS Fanni NÉMETH LÁSZ  3  3  1  V  1 0,200 -11 13 5
TARPAI Panna BUDAPEST XIV  V  V  1  V  V 0,800 11 21 2
ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTV  V  0  0  V  0 0,400 -8 10 4
HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉR  V  V  V  V  V 1,000 22 25 1
FARKAS Lilla ÁRPÁD-HÁZI S  4  1  0  0  1 0,000 -19 6 6
SZTANKOVICS BUDAPEST XVI  V  1  V  1  V 0,600 5 17 3
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Országos Diákolimpia 2018
Női Tőr Egyéni A

II. korcsoport
Budapest, 2018. április 14.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

R név egyesület GY/M ind. AT csoport

1 HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1,000 22 25 továbbjutó
2 KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVŰ ÁL 1,000 18 20 továbbjutó
3 SZÉNÁS Sára Em BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKO 1,000 14 20 továbbjutó
4 ANTAL Katalin Il ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALA 1,000 7 20 továbbjutó
5 TARPAI Panna BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,800 11 21 továbbjutó
6 BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁ 0,750 11 19 továbbjutó
7 HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MŰ 0,750 11 18 továbbjutó
8 PINTÉR Abigél KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,750 7 19 továbbjutó
9 SZEKERES Nóra BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELV 0,750 6 18 továbbjutó

10 LŐRINCZ Csenge PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0,750 6 16 továbbjutó
11 MAHOVSZKIJ Sz BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁ 0,750 6 15 továbbjutó
12 SZTANKOVICS BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,600 5 17 továbbjutó
13 SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0,500 2 15 továbbjutó
14 RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,500 1 16 továbbjutó
15 KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,500 0 13 továbbjutó
16 KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,500 -1 12 továbbjutó
17 MATICS Kinga Sz VARGA DOMOKOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKO 0,500 -3 14 továbbjutó
17 SZEVERÉNYI Sár KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,500 -3 14 továbbjutó
19 ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁ 0,400 -8 10 továbbjutó
20 HURGULY Lola GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,250 -3 12 továbbjutó
21 KISS Virág VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS IS 0,250 -5 11 továbbjutó
22 MOLNÁR Kincső BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,250 -5 10 továbbjutó
23 MÁRKUS Boglárk LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS IS 0,250 -6 12 továbbjutó
24 LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁ 0,250 -7 10 továbbjutó
25 BÓDIS Vanda BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁ 0,250 -8 10 továbbjutó
25 OSMANAJ Admir LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,250 -8 10 továbbjutó
27 PLÉLI Hanga DOROGI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÉS SPORTISKOLAI ÁL 0,250 -9 9 továbbjutó
28 VÖRÖS Fanni NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,200 -11 13 továbbjutó
29 MÁCSAI Lilla SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNO 0,000 -12 8 továbbjutó
30 FARKAS Lilla ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISK 0,000 -19 6 továbbjutó
31 ERŐS Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISK 0,000 -19 1 továbbjutó
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Országos Diákolimpia 2018 Női tőr A II.korcsooport oldal 1/1

1 HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS

Tábla 32

32 ---------

17 SZEVERÉNYI Sára Etelka KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTA

16 KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, Á    7/6

9 SZEKERES Nóra BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANN

24 LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS    10/5

25 OSMANAJ Admira LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKO

8 PINTÉR Abigél KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTA    5/3

5 TARPAI Panna BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉME

28 VÖRÖS Fanni NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, Á    8/0

21 KISS Virág VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL

12 SZTANKOVICS Kinga BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIM    10/8

13 SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁN

20 HURGULY Lola GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTAL    10/1

29 MÁCSAI Lilla SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM

4 ANTAL Katalin Ildikó ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁL    10/9

3 SZÉNÁS Sára Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZEN

30 FARKAS Lilla ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET G    10/2

19 ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS

14 RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS    10/8

11 MAHOVSZKIJ Szilvia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS

22 MOLNÁR Kincső Szófia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSAT    10/6

27 PLÉLI Hanga DOROGI MAGYAR-ANGOL KÉT T

6 BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS    10/1

7 HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIU

26 BÓDIS Vanda BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS    10/5

23 MÁRKUS Boglárka LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS

10 LŐRINCZ Csenge PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTA    10/9

15 KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FEREN

18 MATICS Kinga Szabina VARGA DOMOKOS ÁLTALÁNOS I    10/6

31 ERŐS Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET G

2 KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KŐRÖS    10/0

HORVÁTH Maja

Tábla 16

SZEVERÉNYI Sára Etelka
   10/8

SZEKERES Nóra

PINTÉR Abigél
   10/6

TARPAI Panna

SZTANKOVICS Kinga
   6/2

SIMON Borbála

MÁCSAI Lilla
   10/8

SZÉNÁS Sára Emma

RÓZSÁS Júlia
   9/6

MAHOVSZKIJ Szilvia

BARTUS Claudia
   10/6

HARONI Agapi

LŐRINCZ Csenge
   10/1

KISS Anna Zsófia

KOLLÁR Anna
   10/3

HORVÁTH Maja

Tábla 8

PINTÉR Abigél

   10/5

TARPAI Panna

SIMON Borbála

   6/2

RÓZSÁS Júlia

BARTUS Claudia

   10/2

HARONI Agapi

KOLLÁR Anna

   10/5

HORVÁTH Maja

TARPAI Panna

BARTUS Claudia

KOLLÁR Anna
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oldal 1/1

1 HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOL

Tábla 8

8 PINTÉR Abigél KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNO    10/5

5 TARPAI Panna BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IM

4 SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK    6/2

3 RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTAL

6 BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTA    10/2

7 HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLT

2 KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KŐRÖSI CSO    10/5

HORVÁTH Maja

Elődöntő

TARPAI Panna
   10/6

BARTUS Claudia

KOLLÁR Anna
   10/6

TARPAI Panna

Döntő

KOLLÁR Anna

   10/3
KOLLÁR Anna
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II. korcsoport
Budapest, 2018. április 14.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KOLLÁR Anna BUDAPEST IX. KERÜLETI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR KÉTTANNYELVŰ ÁLTALÁNO
2 TARPAI Panna BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA
3 BARTUS Claudia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
3 HORVÁTH Maja KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 HARONI Agapi BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI
6 PINTÉR Abigél KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
7 SIMON Borbála MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
8 RÓZSÁS Júlia NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA
9 SZÉNÁS Sára Emma BUDAPEST XVI. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 SZEKERES Nóra BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVŰ ÉS AN
11 LŐRINCZ Csenge PÁL APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
12 MAHOVSZKIJ Szilvia BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
13 SZTANKOVICS Kinga BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 KISS Anna Zsófia EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
15 SZEVERÉNYI Sára Etelk KŐBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 MÁCSAI Lilla SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS ÁLTALÁNOS ISKOL
17 ANTAL Katalin Ildikó ZALAEGERSZEGI ADY ENDRE ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ALAPFOKÚ
18 KÉKESI Dóra NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
19 MATICS Kinga Szabina VARGA DOMOKOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA
20 ÁNYOS Izabella BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
21 HURGULY Lola GYULAI IMPLOM JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 KISS Virág VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 MOLNÁR Kincső Szófia BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA
24 MÁRKUS Boglárka LÁGYMÁNYOSI BÁRDOS LAJOS KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA
25 LÁSZLÓ Hanna BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
26 BÓDIS Vanda BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
26 OSMANAJ Admira LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA
28 PLÉLI Hanga DOROGI MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÉS SPORTISKOLAI ÁLTALÁNO
29 VÖRÖS Fanni NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 FARKAS Lilla ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
31 ERŐS Réka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA
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